

DZO.290.2.2020

Stronie Śląskie, 2020-02-11

STROŃSKI PARK AKTYWNOŚCI
„JASKINIA NIEDŹWIEDZIA” SP. Z O.O.
Ul. Kościuszki 20a
57-550 Stronie Śląskie

WYJAŚNIENIA

ZWIĄZANE Z ZAPYTANIEM SKIEROWANYM DO ZAMAWIAJĄCEGO

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Prawa zamówień publicznych w odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania i prośby o wyjaśnienia dotyczące postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:

„Zakup i dostawa mebli, sprzętu oraz wyposażenia hotelu”

w ramach inwestycji pn.: Przebudowa, rozbudowa, modernizacja i zmiana sposobu użytkowania istniejących obiektów szkoły, krytej pływalni hali sportowej z przeznaczeniem na ośrodek szkoleniowo – rekreacyjny wraz z zagospodarowaniem terenu i infrastrukturą techniczną przy ul. Tadeusza Kościuszki 20 i 20a w Stroniu Śląskim - ETAP II – PRZEBUDOWA I ROZBUDOWA HOTELU”.

Zamawiający udziela następujące wyjaśnienia:

Wniosek / pytanie nr 1

1. Ze względu na krótki termin wykonania próbki — mebla pokazowego — szafki nocnej na czterech nogach - do przetargu znak sprawy DZO.290.2.2020, prosimy o zmianę w opisie przedmiotu zamówienia - szafka nocna „uchwyt UKW-8 na szerokość szuflady do frontów gr 16 mm dolnych i szuflad” na „uchwyt UKW-8 lub UKW-7 na szerokość szuflady do frontów gr 16 mm lub 18 mm”.

Wyjaśnienie / odpowiedź nr 1:

Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania uchwytów UKW-7 na szerokość szuflady do frontów gr 18 mm.

Wniosek / pytanie nr 2:

Prosimy o odpowiedź czy dopuszczalne jest wykonanie frontów szafek nocnych z płyty o grubości 18mm?

Wyjaśnienie / odpowiedź nr 2

Zamawiający dopuszcza wykonanie frontów szafek nocnych z płyty o grubości 18mm.



Wniosek / pytanie nr 3:

Prosimy o sprecyzowanie czy fronty mebli — drzwi szaf, fronty szuflad mają być konstrukcyjnie zamocowane wewnątrz korpusu czy mają nachodzić na korpus mebla?

Wyjaśnienie / odpowiedź nr 3

Zamawiający informuje, że fronty mebli (drzwi szaf, fronty szuflad) mają nachodzić na korpus mebli.

Wniosek / pytanie nr 4:


W planach poszczególnych pięter nie ma podanych wymiarów wnęk okiennych i nie ma ich wysokości.

Trudno jest wycenić koszt zastony nie znając jej wielkości.

Powinno się w zapytaniu konkretnie określić ile i jakiej wielkości powinno być zaston. Zaston nie można wycenić na metry, tylko konkretną sztukę. Może być w Państwa pomiarach jakiś błąd, który po ewentualnym wygranym przetargu można skorygować "na gotowo", po osobistych pomiarach. (To nie są proste sprawy)?

Wyjaśnienie / odpowiedź nr 4

Zamawiający informuje, że specyfikacja okien, w których należy przewidzieć zastonę została zawarta w Załączniku nr 6 do SIWZ.

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Renata Nowak

 **Stroński Park Aktywności**
"Jaskinia Niedźwiedzia" Sp. z o. o.
ul. Kościuszki 20a, 57-550 Stronie Śląskie
NIP: PL 8811486555, REGON: 021568307

Do wiadomości:
- wszyscy uczestnicy